Ll. 53^o Ans.: [S] I quis vestrum ^{me} forte miratur Reuerendissimi
patres et domini. siue indignum esse | iudicat. quod ego
qui neque ingenio neque doctrina neque eloquencia hūis |
qui assunt par sum. hunc presentem locum coram vestra
sanctissima concione | iam 2^o intra missarum celebra-
tates oraturus conscenderim ... in Reuerendissimum |
patrem dominum Archiepiscopum ... vertat | ... hoc mihi
dicendi onus atque munus | iniicit ... *Psalm.* Dicatur ergo
Ilic magnus vocabitur in regno | celorum Matth. V et
in ewangelio hodiernae festiuitatis. ...

Ll. 57^o Vfl.: quatenus illuminati virtutum pennis ad celestia
regna | subleuemur. quo ad 3^m. Quod nobis prestare dig-
netur suis meritis | qui per infinita viuit secula benedictus.
Amen. |

Jür Vertierung vgl. Concil. Basil. 2, 233, 3. 12 f. *Vita Johannis*
de Monte Nigro *Basiliens.* *Biogr.* 2, 2, 248f.
Oudon Gff. *Em Vidal* a. a. O. 496, Nr. 13.; *Pfaffar n. Linnit*
1, p. 52, Nr. 82 (7, Nr. 13).

8. Nicolinus de Cremona, Sermo de Sancto Matthaeo
factus in concilio Basiliensi [21. Sept. 1433?]

Ll. 57^m Vöbnspfr.: Sermo de sancto Matheo factus per magistrum Nicolaum de Cremona.

Om̄f.: [U]dit iesus hominem sedentem in theolonia. Quam amorem et mel: [l]eflum sit hoc nomen iesus. tam ex ipsius interpretatione quam ex sue [v]irtutis efficacia claret....

Ll. 59^m Vöfl.: Hic ex [d]uodecim apostolis vnus. hic euangelista. hic mirabilibus plenus. hic [g]lorioso martirio coronatus et ad celum delatus. venturus cum christo ad [i]udicium. sessurus super altare xii sedium. iudicaturus xii tribus israel [et cum christo et ceteris electis in superna gloria permansurus. Amen.]

Vöbn dñr Vöbnspfr Nicolonis oder Nicolinis de Laxmouer, ord. fr. Augustin. vgl. A. II. 25.⁶ A. XI. 52.¹⁹

9. Johannes Corali, Sermo de Sancto Francisco
factus in concilio Basiliensi 4. Octobr. 1436.

Ll. 60^m Vöbnspfr.: Francisci. Inimitor von Rom. Föpfz Hand: de S. Francisco.

Om̄f.: [C]onfiteor tibi pater domine celi et terre quia abscondisti hec a sapientibus [et prudentibus et revelasti ea paruulis. Originaliter habentur hec verba Matth. XI. cap.] Recitatur autem in euangelio presentis sollemnitatis. Confiteor plane amplissimi [patres me non sufficere notas facere laudes glorie beatissimi francisci sacre [religionis fratrum minorum ducis ...

Ll. 61^m Vöfl.: Quanto autem in primis vir dei franciscus sancte pauper [tatis amator fuerit] non arbitror patres effulgentissimi mortalium quemquam [plene posse describere etc. Reliqua quere in legenda. Amen.]

Vöbn Ort, Zeit im Vöbnspfr Vöbnspfr (?) Fundigt vgl. Concilium Basil. 4, 289, 3. 33 ff.: Die iouis III^a octobris (1436)

O. III. 35.

fuit festum beati Francisci, ob cuius reverentiam fuit missa sollemnis in ecclesia conventus Minorum per dominum Conchensem celebrata et sermo per ambassiatores regis Castelle ordinis Predicatorum etc. *Videtur Gypenda nona nax non Inm Ragista v. v. O. P. 390 Hofmanns Locali (Larralli, Liralli).*

10. Ulricus de Znaim, Tertius articulus Bohemorum propositus in concilio Basiliensi 23. et 24. Ianuar. 1433, videlicet quod sacerdotes libere possunt praedicare sine licentia et impedimento quolibet.

Sl. 62^o *Videtur non Inm Gypend Fajffs: Pars I. Acta in Concilio Basiliensi.*

Ans.: [I]n nomine domini dei. Amen. Locutus in hoc venerando concilio coram Reuerendissimis in christo patribus et dominis egregibus [!] magistris et doctoribus ac tanto auditorio ...

Sl. 79^o *Videtur:* Ex omnibus premissis finaliter sequitur quod Articulus noster tercius ... est verus et catholicus fidei: et omni acceptione dignus. patet quia [ex] Sacra scriptura ... prout dominus ex alto contulit / est deductus. etc. finis.

Rap non Sl. 79^o bis Sl. 85^o lra.

Indr. Mansi, Concil. coll. 30, 306-337. Vgl. Concil. Basil. 2, 322 f. Gypola, Giff. J. concilios VII p. 2, P. 768.

Iohannes de Palomas, responsio ad quartum articulum Bohemorum, de temporalitate cleri, 1433 Apr. 7-8

11. Petrus Payne, Discursus pronunciatus in concilio Basiliensi 31. Mart. et 1. Apr. 1433 de quarto articulo Bohemorum de possessione bonorum temporalium

Sl. 86^o *Videtur non Inm Gypend Fajffs: Pars II. Acta in Concilio Basiliensi. VI.*

Ans.: Reuerendissime in christo pater et metuendissime domine Reuerendique in christo patres Ceterique viri conspicui. michi patres ac domini plurimum venerandi.

O. III. 35.

Norunt experientie vestre non ambigo ...

Ll. 97^o Bifl.: sub determinatione sancte matris ecclesie a cuius fide et determinatione nunquam discedere intendo: sed ad eius determinationem mea si docuerit dicta corrigere et penitus prompto animo reuocare.

Vitar. In Pndm. ngl. Gynola, Hist. d. concil. 7, 2, p. 783 f.
In Rnd. if yndrntt bei Manji 7. 30, 475-485.

12. Oppositiones collectae ^{ex his} [quae per dominum legatum [Julianum Caesarini] et per alios dominos praelatos et magistros dicta fuerunt [in concilio Basiliensi de quarto articulo Bohemorum].

Ll. 97^o: Sequuntur oppositiones collectae ex his quae [per] Reuerendissimum dominum legatum plurimum egregie et per alios dominos praelatos et magistros dicta fuerunt et solutiones ad ipsas.

Quf.: Opponens | Ne frustra occupemus tempus in glosis uel dictis doctorum ...

Respondens | Non nude et grammaticaliter intelligenda sacra scriptura ...

Ll. 97^o Bifl.: Multa argumenta facta fuerunt contra terciam conclusionem. quod non expedit. sed quia illa non pertinent ad hereticos. quia sufficit sustinere. quod licet. et quia ad omnia potest elici responsio ex his quae in positione circa eius probationem scripta sunt ideo non insisto | deo gracias.

13. Johannes de Rokiczana, Collatio facta coram domino legato in camera sua in primo adventu Bohemorum in Basilea. 1433 Jan.

Ll. 98^o Vbrpfr.: Collatio facta per magistrum Johannem de Rokiczano Bohemum pragensem | Coram domino legato in camera sua | in primo aduentu Bohemorum in

Basilea. |

Anf.: Ipse dominus noster Jesus christus nazarenus qui est
crucifixus in cordibus omnium nostrum | ...

Ll. 98¹⁰ Vjfl.: ut sic reuertamur cum exultacione, afferentes
manipulos gaudij unio: nis. pacis et quietis. Quod ipse
pater misericordiarum et deus totius | consolacionis donare
dignetur Cui uiuit et regnat per omnia secula seculorum.
Amen. |

Quadrant bei Manji 30, 260 - 262.

14. Johannes de Rokiczana, Collatio facta coram
sacra Basiliensi Synodo X. die Ianuarii anno 1433.

Ll. 98¹⁰ Vjfl. pfr.: Collatio alia facta per eundem magistrum
Johannem de Rokiczano | Ambasiatorem uniuersalis
ciuitatis pragensis Coram sacra | Basiliensi Synodo
X^a die Ianuarij Anno etc. xxxiiij^o.

Anf.: In nomine eius feliciter Amen Ex cuius potencia
constat totius huius | mundi sensibilis confecta ar-
monia ...

Ll. 102¹⁰ Vjfl.: exaltaremur in futura gloria per dominum
scienciarum agnum humilimum | ab origine mundi
occisum in ligno maledictum. Quem decet laus et | honor
et imperium cum patre et spiritu paraclito in secula
seculorum. Amen. |

Quadrant bei Manji 30, 262 - 269. Ngl. Gufala, Gist.
v. concil. 7, p. 2, S. 766f.

15. Johannes Picart de Aneto], abbas Cisterciensis,
Sermo prolatus in publica audientia concilii
Basiliensis in adventu Bohemorum [a. 1433.] Jan. 31.

Ll. 102¹⁰ Vjfl. pfr.: Sermo domini abbatis Cisterciensis prolatus
per eum in | publica [.] audientia Sacri Concilii Basi-
liensis in | Adventu Bohemorum et est responsio ad
collacionem precedentem. | 118.

O. III. 35.

Auf. Sacrosancta Basiliensis Synodus in spiritu sancto legitime congregata que in medio tui habes illum Natum Regem Iudeorum. quem dudum magi ab oriente venientes fideliter adorarunt...

Ll. 107^r Vgl.: usque ad presentis vite terminum et transitum ad gloriam sempiternam. Quam ipsis et nobis ipse inventus laus deo Rex iudeorum concedere dignetur Qui vivit regnat et imperat in secula seculorum. Amen.